
N 85 85-08-4-201606211807
21/06/2016

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მორიგი

სხდომის მოწვევის შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 26-ე 

მუხლის 1-ლი პუნქტის , 61 -ე მუხლის მე-3 პუნქტის „გ“ ქვეპუნქტისა და ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 30 ოქტომბრის №46 დადგენილებით 

დამტკიცებული  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს რეგლამენტის მე-40 

მუხლის საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.მიმდინარე წლის 28 ივნისს, დღის 12 საათზე, მოწვეულ იქნეს ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  მორიგი სხდომა შემდეგი დღის წესრიგით:

1.1. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ქონების მართვისა და 

ზედამხედველობის სამსახურის დებულების დამტკიცების შესახებ.

მომხსენებელი: ვლადიმერ ლომთათიძე

1.2. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს აპარატის დებულების დამტკიცების 

შესახებ“ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2015 წლის 26 თებერვლის N13 დადგენილებაში 

ცვლილების შეტანის თაობაზე.

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე



1.3. სამანდატო,  საპროცედურო  საკითხთა  და  ეთიკის  კომისიის  დებულების 

დამტკიცების   შესახებ   ჩოხატაურის   მუნიციპალიტეტის   საკრებულოს   2014   წლის   27 

აგვისტოს    №30    დადგენილებაში    ცვლილების    შეტანის    თაობაზე.

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე

1.4.სოციალურ საკითხთა კომისიის დებულების დამტკიცების შესახებ ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 27 აგვისტოს  №31 დადგენილებაში 

ცვლილების შეტანის თაობაზე.

მომხსენებელი: დავით შარაშიძე

1.5.,,საფინანსო-საბიუჯეტო საკითხთა კომისიის დებულების დამტკიცების შესახებ 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 წლის 27 აგვისტოს N32 

დადგენილებაში ცვლილებების შეტანის თაობაზე.

მომხსენებელი: მაია პაიჭაძე

1.6. ,,სივრცით-ტერიტორიული     დაგეგმარების     და     ინფრასტრუქტურის  კომისიის     

დებულების     დამტკიცების     შესახებ     ჩოხატაურის     მუნიციპალიტეტის  

საკრებულოს   2014   წლის   27   აგვისტოს     №33   დადგენილებაში   ცვლილების   

შეტანის თაობაზე.

მომხსენებელი: დავით გუდავაძე

1.7. ,,ქონების მართვის, ეკონომიკურ და სოფლის მეურნეობის საკითხთა კომისიის 

დებულების დამტკიცების შესახებ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2014 

წლის 27 აგვისტო №29 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე.

მომხსენებელი: მალხაზ ჩხიკვაძე

1.8.   „ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის  ორგანოების  საქმიანობასთან დაკავშირებული 

საჯარო ინფორმაციის პროაქტიულად  გამოქვეყნების  წესის დამტკიცების შესახებ“ 

დადგენილების გამოსაცემად  ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების შესახებ.

მომხსენებელი: ბექა შენგელია



1.9.  ,,კურორტ ბახმაროს 2016 წლის საკურორტო სეზონისათვის მზადებისა და 

გასატარებელ ღონისძიებათა შესახებ“

მომხსენებელი:დავით შარაშიძე

1.10.  ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს  2016 წლის III  კვარტლის სამუშაო 

გეგმის დამტკიცების შესახებ. 

მომხსენებელი: მარინე ბერაძე

1.11“ახალგაზრდული პროგრამების დაფინანსების მიზნით გამოყოფილი თანხიდან 

ჯილდოს გაცემის წესის დამტკიცების შესახებ“ დადგენილების გამოსაცემად  

ადმინისტრაციული წარმოების დაწყების თაობაზე.

მომხსენებელი:მალხაზ ჩხიკვაძე

1.12. ,,ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2016 წლის ბიუჯეტიდან სოციალური დახმარების 

გაცემის  წესის  დამტკიცების  შესახებ  ჩოხატაურის  მუნიციპალიტეტის  საკრებულოს  

2016  წლის  22 იანვრის   N2   დადგენილებაში   ცვლილების   შეტანის   თაობაზე”   

ადმინისტრაციული   წარმოების დაწყების შესახებ.

მომხსენებელი:დავით შარაშიძე

1.13.  ,,მუნიციპალიტეტის გამგებლისათვის გარიგების დადებაზე თანხმობის მიცემის 

შესახებ“.

მომხსენებელი: ვლადიმერ გოგიბერიძე

1.14. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ა.(ა).ი.პ.  კურორტი ბახმაროს (441993648) 

სარგებლობაში არსებული კურორტ ბახმაროში მდებარე არასოსოფლო-სამეურნეო 

დანიშნულების მიწისა(1200 კვ.მ.)  და მასზე დამაგრებული შენობა-ნაგებობების 

(საკადასტრო კოდი 28.24.22.214)პირდაპირ განკარგვის წესით შ.პ.ს „მამქოლისათვის“ 

(ს/კ242005977) სარგებლობის უფლების ფორმით (იჯარა) გადაცემის შესახებ ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს მიერ თანხმობის მიცემის თაობაზე.

მომხსენებელი:მალხაზ ჩხიკვაძე

1.15. ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ქონების 2016 წლის დამატებითი საპრივატიზაციო 

ობიექტების ნუსხისა და პრივატიზაციის გეგმის დამტკიცების შესახებ



მომხსენებელი:ლელა მდინარაძე

2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული 

სასამართლოს მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე 

– ჭავჭავაძის ქ. # 4.

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


